MARATONA INTERNACIONAL ESTRADA REAL CHAOYANG

Relatério Geral - PERCURSO REDUZIDO - Todos - VETERANO MASCULINO

Coloc.
1
2

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34

Numero
1267
1234
1271

1202
1275
1236
1227
1217
1254
1037

1240
1285
1279
1288
1263
1201
1278
1250
1228
1287
1426
1205
1232
1215
1219

1239
1147
1212
1256
1255

1276
1213
1211
1251

Nome

MAURO LUCIO DA SILVA

FABIANO CLENDSON ALVES ALVES
PAULO GUIMARAES DA SILVA SILVA

ALAN DAMATA

RENATO LOPES DE ARAUJO
HELDIMAR SILVEIRA

DENIS HENRIQUE SILVA
CASSIO AUGUSTO DA COSTA
LUCIANO VIEIRA

ADRIANO MASCARENHAS

IVAN PASSOS
VALDINES POLICARPO DE SOUZA

RONALDO RESENDE DO NASCIMENTO

WILLIAN FLAVIO BRASIL
MARCOS VIEIRA

ALAN HENRIQUE GOMES
RODRIGO ROQUE FERNANDES
LAURO SILVA

EDI AVELAR

WANDERLEI DE OLIVEIRA QUEIROZ
JOAO MACEDO

ALESSANDRO MOTA BASTOS
ERIK PAGLIOTO MAZZONI
BEETHOVEN DE AVILA

CEZAR VALADARES

ILAIR SPINOLA

JOAB SILVA ROSA

ANDRE LOPES SACRAMENTO
MARCELO REIS

MARCELO DAYRELL DE LACERDA
GONTIJO

RICARDO FELIPPETO

ANTONIO VALENTIM

ANDRE GUSTAVO SANTOS FERRAZ
LEONARDO LAGES

CRONOCHIP (31) 99896-6300

Id. Fx.Et. ClL.Fx. Sx. C.
41 MO0099 -

40 MO0099 - M
42 MO0099 - M
43  MO0099 - M
44  MO0099 - M
41 MO0099 - M
44 MO0099 - M
41 MO0099 - M
41 MO0099 - M
43  MO0099 - M
43  MO0099 - M
43  MO0099 - M
51 = MO0099 - M
41 MO0099 - M
48 MO0099 - M
44 MO0099 - M
40  MO0099 - M
47  MO0099 - M
42 MO0099 - M
41 MO0099 - M
54 = MO0099 - M
47 MO0099 - M
48 = MO0099 - M
56 = MO0099 - M
47  MO0099 - M
48 = MO0099 - M
45 MO0099 - M
43 MO0099 - M
54 MO0099 - M
52 = MO0099 - M
43  MO0099 - M
45 = MO0099 - M
40 MO0099 - M
40 MO0099 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo

02:23:08

02:31:16

SEVEN BIKE / TRAIL 02:32:05
BIKERES

02:32:57

02:34:49

LAFABIKE 02:35:47

02:37:53

02:37:57

PADARIA LAFAYETE 02:39:19

STUDIO PERSONAL 02:39:58
TRAINER

MTB/MARIANA BIKERS 02:44:09

ACM 02:44:46

MAMUTES DO PEDAL 02:45:15

ARUERA 02:45:16

02:50:07

02:52:52

02:56:15

SEBO NAS CANELAS 02:56:45

AVULSO 02:57:21

02:59:25

SPORT FITNNES 02:59:42

03:03:06

03:04:10

03:06:09

INSTRUMENTAGCAO BIKE 03:06:49

TEAM

ENGELIG 03:07:05

03:08:42

03:10:45

FREEBIKE 03:10:56

03:11:36

PERDIDASRACING 03:13:17

ACM 03:15:42

ACM 03:17:23

RADICAL BIKE CURVELO 03:18:43
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MARATONA INTERNACIONAL ESTRADA REAL CHAOYANG

Relatério Geral - PERCURSO REDUZIDO - Todos - VETERANO MASCULINO

Coloc.
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44

45
46

47

48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Numero
1245
1210
1260

1249
1204
1572
1206
1453
1264
1277

1247
1238

1257

1241
1335
1282
1280
1281
1231
1221

1272
1428
1258
1274
1543
1269
1226
1262
1225
1266
1224
1242
1233
1261
1273

Nome

JOSE CARLOS DOS SANTOS PIRES
ANDERSON WOODS PEDROSA
MARCIO MOURA FREITAS

JUAREZ SERAFIM SILVA
ALCENIDE ELISIARIO BARBOSA
MARCOS OLIVEIRA DUTRA
ALEXANDRE RIBEIRO DE CASTRO
NILSON OLIVEIRA CASTRO
MARCOS ZAMPIERI

RICARDO SENA DE ANDRADE SENA
DE ANDRADE

JOSE EVANGELISTA DE SOUZA

HERBERT COELHO HOEPERS

MARCELO CUPERTINO BERALDO
BERALDO

JESU GERONIMO GUIMARAES
CESAR DE ALMEIDA COUTINHO
SINVAL PAULO DOS REIS FILHO REIS
RONAN CANDIDO MENDES MENDES
SILVESTRE BORJES

ELTON JOSE SANCHO SANCHO
CHRISTIAN BONACINI

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
HERNANI GERALDO DE SOUZA
MARCIO DRUMOND

RENATO VIDIGAL

JOSE RAIMUNDO CESARINO JUNIOR
NIVIO JOSE DE OLIVEIRA OLIVEIRA
CRISTIANO LUIZ GOMIDE CABRAL
MARCOS DUTRA

CRISTIANO GERALDO DE MIRANDA
MAURI FERREIRA

CLAUDIO HUMBERTO

JOAO MARCOS ELER

FABIANO PEREIRA DA SILVA
MARCO AURELIO

RENATO MORAIS

CRONOCHIP (31) 99896-6300

Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C.
52 = MO0099 -

45 = MO0099 -

45 = MO0099 - M
56 MO0099 - M
54 = MO0099 - M
48 = MO0099 - M
41 = MO0099 - M
57 = MO0099 - M
45 = MO0099 - M
52 MO0099 - M
61 MO0099 - M
40  MO0099 - M
50 = MO0099 - M
48 MO0099 - M
45 = MO0099 - M
54 MO0099 - M
41 MO0099 - M
45 = MO0099 - M
41 MO0099 - M
46 ~ MO0099 - M
48 MO0099 - M
59 = MO0099 - M
55 = MO0099 - M
42 MO0099 - M
40 = MO0099 - M
58 = MO0099 - M
43 MO0099 - M
40 MO0099 - M
43 MO0099 - M
44  MO0099 - M
48 = MO0099 - M
44  MO0099 - M
42 MO0099 - M
49 = MO0099 - M
45 MO0099 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

WOODS

ACM / BIKE FAMILY
PADARIA LAFAYETE

MAXIMUM CONTABIL
XXXXXXXXXXXXXX

SPORT FITNES

TRANSP. GIDEAO RR
RACING NTC AWM

AVULSO
BODES MTB CLUB
ACM
BODES MTB CLUB

SHOW DE RODA/TI
SUPORTE BIKE TEAM

CRUZEIRO

BURRO FUGIDO
VIDIGAL RACING

BIKE LIFE ADVENTURE

BIKE LIFE

Tempo
03:22:12
03:23:15
03:23:42

03:24:32
03:24:37
03:24:59
03:26:01
03:26:08
03:26:50

03:27:03

03:27:09

03:27:45

03:28:24

03:28:38
03:28:58
03:29:49
03:31:24
03:32:59
03:33:06
03:33:53

03:34:56
03:36:37
03:37:08
03:42:02
03:42:17
03:48:55
03:49:41
03:52:33
03:52:41
03:53:26
03:54:57
03:55:19
03:59:21
03:59:53

04:00:24

Pagina: 2



MARATONA INTERNACIONAL ESTRADA REAL CHAOYANG

Relatério Geral - PERCURSO REDUZIDO - Todos - VETERANO MASCULINO

Coloc.
70
71
72
73
74

75

76

7

78
79
80
81
82
83

Numero
1208
1259
1220
1252
1253

1235

1304

1454

1209
1237
1216
1222
1244
1270

Nome

ALFEU DAMASCENO

MARCIO PERDIGAO

CHRISTHIAN EGIDIO

LEONARDO LOPES SACRAMENTO
LUCIANO CARVALHO

GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ
PATROCINIO

ALEXANDRE DE ALMEIDA MARQUES
DA SILVA

MANOEL RICARDO MOREIRA
MOREIRA

ALVARO MONTEIRO
HENRIQUE LEBRE

CARLOS WILLIAM FERREIRA
CHRYSTIAN FRANCO

JOSE ANTONIO SILVA VIEIRA
PAULO MENDES

CRONOCHIP (31) 99896-6300

Id.
49
61
43
41
48

42

45

49

55
44
43
42
46
42

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Fx.Et.
M0099
MO0099
M0099
MO0099
MO0099

MO0099

M0099

M0099

MO0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099
M0099

CI.Fx.

SX.

< £ £ £ £ £

<

= 2 £ £ £ £

Equipe
BODESMTBCLUB
MTBC
MARIANA BIKERS
GORDOBIKERS

AMAZONAS BIKE
SOLIFES

BIKECASQUINHA

MARIANA BIKERS

ELEVEN BIKES

MARIANA BIKERS

Tempo
04:04:27
04:05:33
04:06:23
04:07:57

04:09:09
04:11:34
04:17:40
04:32:30

04:38:48
04:40:15
04:59:36
05:18:30
05:23:26

05:23:46
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